“Mirum quantum eodem conferunt conventus illi
Eucharistici, quos catholici homines quotannis ex om-
nibus partibus confluentes celebrare solent. Hoc au-
tem in genere post coetus et Coloniensem et Londi-
nensem et Marianopolitanum, splendidissime actos
uberrimoque exitu, is qui proximo tempore habitus
est Matriti, non minus exstitit et ad splendorem et ad
utilitatem memorabilis. Scilicet ea res agebatur, in
qua non deceret Hispaniam catholicam cuiquam in-
feriorem esse: excitatis igitur omnium animis in libe-
ram et ardentem professionem traditae a majoribus
fidei visa est per eos dies gens Hispanica universa se
supplicem ad pedes Jesu Christi mystice latentis ab-

dicere. Aderant quotquot sunt civitatis ordines, ab imis ad summos, frequentia maxima: elucebat autem omnibus exemplo ipse cum augusta Domo Rex Catholicus. Is quidem et voce et factis publicum mansurumque edidit pietatis documentum: sed hoc ipso et laudes sibi comparavit bonorum omnium et causam dedit civibus quare studiosius eum colerent et observarent.

Haec augustissima verba stimulos omnibus addere debent, ut cum Dei auxilio sequentes Congressus semper et splendore et utilitate majores evadant. Nec dubitandum quin Congressus qui Viennaeparatur, et ab 11^a ad 15^a Septembris celebrabitur expectationi Summi Pontificis respondeat, tum per Augustissimi Imperatoris participationem, tum per Eminentissimi Cardinalis, cleri et populi zelum, tum per fidelium ex toto orbe frequentiam.

Quare Dominationem Vestram Illustrissimam instantanter rogo, ut congressui vel per se vel per legatum interesse dignetur. Simulque rogo, ut populum sibi commissum hortetur ad Congressum frequentandum, vel saltem precibus adjuvandum, et ad sacram communionem die 15 Septembris suscipiendam in unione cum iis qui processioni finali intererunt.

Gratus valde ero, si responso me honorare dignemini, et interea cum omni veneratione permaneo.

Dominationis Vestrae Illustrissimae,
humillimus famulus,
† *Th. Lud. Ep. Namurcen*
praeses.

Namurci (Namur, Belgique), Aprilis 1912.

Illustrisimo ac Reverendissimo Domino Domino Javier Noriega.

*
* *

Los Sres. Curas enterarán a sus respectivos feligreses del contenido de la carta que precede, en ocasiones oportunas.

EL XVI CENTENARIO DE LA PAZ CONSTANTINIANA

Carta del Emmo. y Rvdmo. Sr. Cardenal Rafael Merry del Val, Secretario de Estado de Su Santidad el Papa Pío X al Emmo. y Rvdmo. Sr. Cardenal Francisco de Paula Cassetta, Obispo de Frascati.

(Traducción del original italiano).

Eminentísimo y Reverendísimo Señor mío: